
UCHWAŁA NR XLI/224/2017
RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 206 ust.1-4, art.117 ust.1 i 129 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r., poz. 60) Rada Miasta 
Świeradów-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała ustala plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Świeradów-Zdrój od dnia 1 września 2017 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Gimnazjum nr 1 im. Ratowników Górskich z siedzibą w Świeradowie-Zdroju przy ul. M. 
Skłodowskiej-Curie ,wchodzące w skład Miejskiego Zespołu Szkół z siedzibą w Świeradowie-Zdroju przy ul. 
M. Skłodowskiej-Curie włącza się do Szkoły Podstawowej nr 1 im. M. Skłodowskiej-Curie na następujących 
warunkach:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. M. Skłodowskiej-Curie z siedzibą w Świeradowie-Zdroju przy, ul. M. 
Skłodowskiej-Curie 2 rozpocznie swoją działalność 1 września 2017 r.,

2) kształcenie w I klasie Szkoły Podstawowej nr 1 im. M. Skłodowskiej-Curie rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum nr 1 im. Ratowników Górskich z siedzibą w Świeradowie-Zdroju, ul. M. Skłodowskiej -Curie 
zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

2. W wyniku włączenia Gimnazjum nr 1 im. Ratowników Górskich z dniem 01.09.2017 r. w skład 
Miejskiego Zespołu Szkół w Świeradowie-Zdroju ,ul. M.Skłodowskiej-Curie wchodzą:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. M. Skłodowskiej-Curie, o strukturze organizacyjnej klas I-VIII,

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im. M. Skłodowskiej-Curie,

b) siedziba szkoły: Świeradów-Zdrój, ul. M. Skłodowskiej-Curie 2,

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

2) Przedszkole Miejskie

a) nazwa: Przedszkole Miejskie,

b) siedziba: Świeradów-Zdrój, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 17.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 2122



§ 3. Szkołę Podstawową nr 2 im. Jana Pawła II z siedzibą w Świeradowie-Zdroju, ul. Sanatoryjna 
3 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca się z dniem 1 września 2017 r. w szkołę 
podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Świeradowie-Zdroju,

2) siedziba: Świeradów-Zdrój, ul. Sanatoryjna 3,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 4. Z dniem 1 września 2017 roku tracą moc prawną następujące uchwały:

1. Uchwała Rady Miejskiej Świeradów-Zdrój nr V/2/99 z dnia 23 lutego 1999 r. w sprawie: ustalenia planu 
sieci szkół podstawowych i gimnazjum oraz ich obwodów w Gminie Miejskiej Świeradów-Zdrój.

2. Uchwała Rady Miejskiej Świeradów-Zdrój nr VI/2/99 z dnia 23 lutego 1999 r. w sprawie: 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. M. Skłodowskiej-Curie w Świeradowie-Zdroju.

3. Uchwała Rady Miejskiej Świeradów-Zdrój nr VII/2/99 z dnia 23 lutego 1999 r. w sprawie: 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 2 w Świeradowie-Zdroju.

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta w Świeradowie-Zdroju, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Miejskiej Świeradów-Zdrój.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady:
W. Urbańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2122



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 29.03.2017 r.

Projekt planu  sieci  publicznych  ośmioletnich  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę

Miejską Świeradów-Zdrój, a także granice ich obwodów od dnia 1 września 2017 r. 

1.  Miejski Zespół Szkół w Świeradowie- Zdroju  Szkoła Podstawowa nr 1 im. M. Skłodowskiej-

Curie

Obwód szkoły obejmuje następujące ulice:

Adama  Asnyka,  Bema,  Boczna,  Bolesława  Chrobrego,  Brzozowa,  Budowlanych,   Fryderyka

Chopina, Cicha, Cmentarna, Br. Czecha, Jana Sobieskiego, Dolna, Dworcowa, Dzika, Jarosława

Dąbrowskiego,  Marii  Dąbrowskiej,  Dojazdowa,  Gajowa,  Gołębia,  Górska,  Grunwaldzka,

Głowackiego,  Graniczna,  Jaskółcza,  Jastrzębia,  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego,  Kolejowa,

Mikołaja Kopernika, J. Korczaka, Kręta, Krucza, Kościelna, Krótka, Kazimierza Wielkiego, Jana

Kilińskiego,Konopnickiej,Kościuszki,Lipowa,11 Listopada, Leśna, 

3 Maja,  Heleny Marusarzówny, Majowa, Adama Mickiewicza, Stanisława Moniuszki, Młodych

Techników, Mokra, Myśliwska, Nad Basenem, Nad Potokiem, Nadbrzeżna, Osiedlowa, Orla, Elizy

Orzeszkowej,  Parkowa,  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego,   Emilii  Plater,  Podgórna,  Pod  Skarpą,

Pszczela, Piastowska, Polna, Bolesława Prusa, Sępia, M.C. Skłodowskiej, Skwer Unii Europejskiej,

Sosnowa, Sowia, Stawowa, Stokowa, Sienkiewicza, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Spacerowa,

Stefana Batorego, Stroma, Strumykowa, Sybiraków,  Romualda Traugutta, Ratowników Górskich,

Wiejska, Wilcza, Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Wąska, Wczasowa, Widokowa, Willowa, Wolna,

St. Wyspiańskiego, Zaułek, Zakopiańska, Zamknięta, Zdrojowa, Zielona, Żabia, Źródlana, Stefana

Żeromskiego, Żwirki i Wigury.

2.  Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Świeradowie-Zdroju

Obwód szkoły obejmuje następujące ulice:

Długa,  Główna,  Górzysta,  Izerska,  Klubowa,  Lwówecka,  Łąkowa,  Łowiecka,  Młyńska,

Modrzewiowa,  Nadrzeczna,  Rolnicza,  Sanatoryjna,  Sędziwa,  Spadzista,  Spokojna,  Starowiejska,

Strażacka, Sudecka, Szkolna, Wierzbowa, Zacisze.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2122



     Prognoza demograficzna
                    Miejski Zespół Szkół   Szkoła Podstawowa nr 1 im. M. Skłodowskiej-Curie

Liczba dzieci objętych obowiązkiem szkolnym, zamieszkałych na terenie gminy
Liczba uczniów

Rok
szkolny

Klasa
I

Klasa
II

Klasa
III

Klasa
IV

Klasa
V

Klasa
VI

Klasa
VII

Klasa
VIII

Ogółem

2016/2017 7 45 52 31 30 19 0 0 214
2017/2018 32 7 45 52 31 30 19 0 246
2018/2019 27 32 7 45 52 31 30 19 273
2019/2020 23 27 32 7 45 52 31 30 275
2020/2021 23 23 27 32 7 45 52 31 240

                                                 Prognoza demograficzna
                      Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Świeradowie-Zdroju *

Liczba dzieci objętych obowiązkiem szkolnym, zamieszkałych na terenie gminy
Rok

szkolny
Liczba uczniów

Klasa
I 

Klasa
II

Klasa
III

Klasa
IV

Klasa
V

Klasa
VI

Klasa
VII

Klasa
VIII

Ogółem

2016/2017 6 10 7 6 2 7 0 0 38
2017/2018 8 6 10 7 6 2 7 0 46
2018/2019 15 8 6 10 7 6 2 7 54
2019/2020 7 15 8 6 10 7 6 2 61
2020/2021 9 7 15 8 6 10 7 6 68

* Bez oddziału przedszkolnego przy szkole

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2122


		2017-04-25T12:55:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




